
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 3 de março de 2020 Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01310AB1B2045102067673174FA08956



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS - CREDENCIAMENTO 003/2020.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01310AB1B2045102067673174FA08956



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0165/2020. 
Credenciamento nº 003/2020 - INEX 079/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 

veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: 
Alcântara Transportes Escolar-Me (nome empresarial: Alex Sandro dos Santos Alcântara, 
inscrito no CNPJ nº 36.008.971/0001-25, Valor global: R$44.595,60 (quarenta e quatro mil 
quinhentos  e noventa e cinco reais e sessenta centavos ). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0167/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 083/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: 
DIVAILTON DELFINO DANTAS, inscrito no CPF nº. 910.444.805-72, Valor global: R$ 
137.940,00 (cento e trinta e sete mil novecentos e quarenta reais). O contrato com os preços e 
demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo 
Sateles Nazare – Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0148/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 073/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Edielso 
Ferro da Silva  , inscrito no CPF nº. 010.755.395-36, Valor global: R$ 8.400,00(oito mil e 
quatrocentos reais). O contrato com os preços e demais especificações encontrar-se-á 
disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. 
America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare – Presidente da CPL 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0149/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 067/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Erivaldo 
Alves Viana, inscrito no CPF nº.019.794.135-41, Valor global: R$ 5.040,00 ( cinco mil e 
quarenta reais). O contrato com os preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada 
para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. America 
Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare – Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0153/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 071/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Fabio 
Quirino de Queiroz, inscrito no CPF nº 926.435.075-68, Valor global: R$ 32.216,00 (trinta e 
dois mil duzentos e dezesseis reais). O contrato com os preços e demais especificações 
encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de 
America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare – Presidente 
da CPL. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01310AB1B2045102067673174FA08956



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0163/2020. 
Credenciamento nº 003/2020 – INEX 081/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 

veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: GG 
Transporte Escolar-Me, inscrito no CNPJ  n°36.038.220/0001-51, Valor global: R$ 27.720,00 
(vinte e sete mil setecentos e vinte reais). O contrato com os preços e demais especificações 
encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de 
America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare – Presidente 
da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0169/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 085/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: 
HERISSON PEREIRA PACIFICO BRITO, inscrito no CPF nº. 045.229.835-06, Valor global: 
R$ 44.520,00 (quarenta e quatro mil quinhentos e vinte reais). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0148/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 066/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: João 
Carlos Martins Rodrigues, inscrito no CPF nº.477.448.715-53, Valor global: R$ 19.172,00 ( 
Dezenove mil centro e setenta e dois reais). O contrato com os preços e demais especificações 
encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de 
America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare – Presidente 
da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0147/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 065/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Jose 
Adalberto Marins Soares, inscrito no CPF nº. 600.054.321-20, Valor global: R$ 20.260,80 
Vinte mil e Duzentos e sessenta  reais e oitenta centavos). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0150/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 INEX 068/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: José 
Fernandes Gonçalves rocha, inscrito no CPF nº. 351.020.205-87, Valor global: R$ 9.986,40 
(nove mil novecentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos). O contrato com os preços e 
demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo 
Sateles Nazare – Presidente da CPL. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01310AB1B2045102067673174FA08956



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0156/2020. 
Credenciamento nº 003/2020 – INEX 074/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 

veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Jose 
Gonçalves de Souza, inscrito no CPF nº. 239.750.085-04, Valor global: R$ 44.793,00(quarenta 
e quatro mil setecentos e noventa e três reais). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0148/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 072/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: 
Josemario Lima Bastos, inscrito no CPF nº. 388.009.345-87, Valor global: R$ 
47.040,00(quarenta e sete mil e quarenta reais). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0182/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 088/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Leonel 
Brisola Veras Borges, inscrito no CPF nº. 414.803.685-04, Valor global: R$ 57.895,40 (cinquenta 
e sete mil oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos). O contrato com os preços e 
demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles 
Nazare – Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0158/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 076/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Luis 
Pereira dos Santos, inscrito no CPF nº. 379.895.025-34, Valor global: R$ 9.325,20 (nove mil 
trezentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0168/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 084/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: 
MANOEL GISELIO FERREIRA DA SILVA, inscrito no CPF nº. 637.268.905-72, Valor 
global: R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01310AB1B2045102067673174FA08956



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0159/2020. 
Credenciamento nº 003/2020 INEX 077/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 

veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: MM 
Transporte Escalar-Me, inscrito no CNPJ nº 35.910.130/0001-46, Valor global: R$ 54.530,00 
(cinqüenta e quatro mil e quinhentos e trinta reais). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0160/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 INEX 078/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Moreira 
Transporte-ME inscrito no CNPJ nº 36.044.957/0001-87, Valor global: R$44.687,40 ( quarenta 
e quatro mil seiscentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos). O contrato com os preços 
e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo 
Sateles Nazare – Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0181/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 INEX094/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de veículos 
com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual. 
Assinatura do contrato: 17/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: NOEME 
GONÇALVES DE OLIVEIRA, inscrito no CPF nº. 600.348.825-53, Valor global: R$ 12.482,40 
(doze mil quatrocentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos). O contrato com os preços e 
demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 17/02/2020 – José Nildo Sateles 
Nazare – Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0162/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 INEX080/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: 
Pimentel Transporte Escolar- Me (nome empresarial: Marcos Dias Pimentel, inscrito no 
CNPJ nº 36.007.062/0001-72, Valor global: R$104.073,80 (centro e quatro mil e setenta e três 
reais e oitenta centavos). O contrato com os preços e demais especificações encontrar-se-á 
disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. 
America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare – Presidente da CPL. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0171/2020. 
Credenciamento nº 003/2020 – INEX087/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 

veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Revaldo 
Felipe Santiago, inscrito no CPF nº.004.985.705-33, Valor global: R$ 15.296,40 (quinze mil 
duzentos e noventa e seis reais e quarenta centavos). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01310AB1B2045102067673174FA08956



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0157/2020. 
Credenciamento nº 003/2020 – INEX 075/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 

veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: RR 
Transportes e Diversos-Me inscrita no CNPJ, nº35. 782.980-0001-06, Valor global: R$ 
40.920,00 (quarenta mil novecentos e vinte reais). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0157/2020. 
Credenciamento nº 003/2020 – INEX 086/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 

veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: 
SANDRA DIAS DOS SANTOS, inscrito no CPF nº. 617.954.375-53, Valor global: R$ 
12.881,40 (doze mil oitocentos e oitenta e um reais e quarenta centavos). O contrato com os 
preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações 
da Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo 
Sateles Nazare – Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0180/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX093/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de veículos 
com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e estadual. 
Assinatura do contrato: 17/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: SANTOS 
TRANSPORTE ESCOLAR, inscrito no CNPJ  n° 36.037.567/0001-80, Valor global: R$ 
20.260,80 (vinte mil duzentos e sessenta reais e oitenta centavos). O contrato com os preços e 
demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 17/02/2020 – José Nildo Sateles 
Nazare – Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0152/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX070/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Ithila da 
Silva, , inscrito no CPF nº 859.945.845-09, Valor global: R$ 35.271,60 (Trinta e cinco mil 
duzentos e setenta e um reais e sessenta centavos). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0164/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX082/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: Silvanio 
Pereira Pacifico, inscrito no CPF nº.048.220.915-11, Valor global: R$14.700,00(quatorze mil  e 
setecentos reais). O contrato com os preços e demais especificações encontrar-se-á 
disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. 
America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare – Presidente da CPL. 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01310AB1B2045102067673174FA08956



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano IX - Edição nº 00983 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0150/2020. 
Credenciamento nº 003/2020 – INEX 069/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: 
Transportes Santos –Me inscrito no CNPJ nº27.049.763/0001-83, Valor global: R$ 15.363,60 
(quinze mil trezentos e sessenta e três reais e sessenta centavos). O contrato com os preços e 
demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da 
Prefeitura Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles 
Nazare – Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0179/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – INEX 092/2020. Objeto: Prestação de serviços de locação de 
veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino municipal e 
estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. CONTRATADO: VFS 
TRANSPORTE ESCOLAR, inscrito no CNPJ nº. 36.009.974/0001-83, Valor global: R$ 
28.539,00 (vinte e oito mil quinhentos e trinta e nove reais). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare – 
Presidente da CPL. 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0183/2020. 

Credenciamento nº 003/2020 – Inexigibilidade 089/2020. Objeto: Prestação de serviços de 
locação de veículos com motorista para transporte escolar de alunos da rede pública de ensino 
municipal e estadual. Assinatura do contrato: 11/02/2020. Vigência: 31/12/2020. 
CONTRATADO: VALDENILÇO PEREIRA GOMES, inscrito no CPF nº. 485.510.825-15, 
Valor global: R$ 60.040,00 (sessenta mil e quarenta reais). O contrato com os preços e demais 
especificações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal de America Dourada. America Dourada – BA, 11/02/2020 – José Nildo Sateles Nazare 
– Presidente da CPL. 

 
 

 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01310AB1B2045102067673174FA08956


		2020-03-05T12:27:28-0300




